Приложение 3 к письму

от «___»_______  2023 г. № ____

Ректору ЧОУ ВО «КИГИТ»

В.А. Никулину

___________________  _____________
                (фамилия)                                 (имя)

_______________________________________
                    (отчество)

телефон _________________________

e-mail: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в порядке перевода из

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

на____ курс для обучения по направлению ___________________________________________

________________________________________________________________________________

профилю________________________________________________________________________

на______________________ основу _________________________ форму обучения.

Приложения:
- справка о периоде обучения;
- копия паспорта;
- копия аттестата с приложением (диплома СПО и т.д.)
- выписка из приказа об отчислении

                                                                                                    ___________   _____________________

                                                                                                            (подпись)                    (инициалы,  фамилия)

                                                                                                                              Дата____________

                                                                                                        Приложение 3 к письму

от «___»_______  2023 г. № ____

Ректору ЧОУ ВО
«КИГИТ»

В.А. Никулину

от студента  _______курса
группы_________ ____________ формы
___________________ основы обучения

___________________  ______________
                (фамилия)                                 (имя)

_______________________________________
                    (отчество)

телефон __________________________

    e-mail: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить меня в связи с переводом в

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

                                                           (образовательная организация)

с направления подготовки

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

и расторгнуть договор № ____________ от _____________________ с ___________________

года.

Приложения:
- справка о переводе;
- перечень перезачитываемых дисциплин.

_________________   __________________________

                    (подпись)                                (инициалы,    фамилия)

Дата____________